KR-221227-01

2022年 12月吉日

JISアダプタ 新色ラインアップ追加について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社が販売するJISアダプタについて、パナソニック株式会社製アドバンスシリーズプレートに相当する

新色をラインアップします。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.追加内容

Cat6A用 JISアダプタ（NSJIS6A□□）について、パナソニック株式会社製アドバンスシリーズプレートに相当する

4色（セラミックホワイト、グレー、ブラック、ベージュ）を新たに追加致します。

注文例）

2.販売開始時期

2023年 1月中旬以降

ご不明な点がございましたら、当社営業へお問い合わせください。

注）「アドバンスシリーズ」はパナソニック株式会社製品の名称、商標です。

本製品は、当社独自の企画製造品です。

以上

札幌営業所 TEL.011-374-8165

仙台営業所 TEL.022-297-6680

前橋営業所 TEL.027-251-3121

大阪営業所 TEL.06-6538-6150

広島営業所 TEL.082-225-6275

福岡営業所 TEL.092-558-2900

ホームページ：https://nscable.co.jp/

〒105-0004東京都港区新橋 2 丁目 20番 15号

新橋駅前ビル1 号館 5階本社営業部

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198 名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

JISアダプタ

(セラミックホワイト)
Cat.6A JJアダプタ

NSJIS6ACW RMJJC6A-S-KEY

NSJIS6ACW
（セラミックホワイト）

NSJIS6AH
（グレー）

NSJIS6ABK
（ブラック）

NSJIS6ABE
（ベージュ）

JISアダプタ：セラミックホワイト色

モジュラージャック：Cat6A JJアダプタの組み合わせ

JISアダプタ、モジュラージャックは各々購入となります

+

https://nscable.co.jp/